АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 28                                                                                                            07 апреля 2025 года

«О переводе жилого здания,

расположенного по адресу

х.Чернополянский, Серафимовичского

района, Волгоградской области,

в нежилое здание»

    Рассмотрев заявления ФГБУ «Главное бассейновое Управление по рыболовству и

сохранению водных биологических ресурсов» о переводе жилого здания, расположенного

по адресу:х.Чернополянский, Серафимовичского района, Волгоградской области,

площадью 84,6 кв.м., в нежилое здание, руководствуясь статьей 23 Жилищного Кодекса

Российской Федерации, статьей 37 Гражданского Кодекса РФ, администрация Клетско-

Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Перевести жилое здание, расположенное по адресу: х.Чернополянский,

Серафимовичского района, Волгоградской области, площадью 84,6 кв.м. в нежилое

здание.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                          Мелихова Н.Н.